
POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 ALEXANDRA QUINTANEIRO CARRASCO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 13,60 1 14,60 10,30 1 11,30 37,10

2 LUZ MARIA ROMERO RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,70 1 10,70 12,10 1 13,10 10,10 1 11,10 34,90

3 ALESSIA   JANELIY JUAREZ CGE LES MORERES 8,20 1 9,20 13,00 1 14,00 9,20 1 10,20 33,40

4 LAIA MONZÓ GOMEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 7,00 1 8,00 13,00 1 14,00 7,40 1 8,40 30,40

5 ALBA MOYA MARTÍN SABARCA GC 7,30 1 8,30 8,20 1 9,20 10,50 1 11,50 29,00

6 NAIARA CALLE HERNÁNDEZ SABARCA GC 8,50 1 9,50 5,10 1 6,10 5,20 1 6,20 21,80

7 ERIKA PERALES BERNAL SABARCA GC 6,20 1 7,20 5,20 1 6,20 4,90 1 5,90 19,30

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA JUVENIL A
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 102,40 PAULA ARAQUE BOTELLA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

LAIA MONZÓ GOMEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,00 14,00 8,40

ALEXANDRA QUINTANEIRO CARRASCO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,20 14,60 11,30

LUZ MARIA ROMERO RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 13,10 11,10

TOTAL 29,90 41,70 30,80

2 70,10 ERIKA PERALES BERNAL SABARCA GC 7,20 6,20 5,90

NAIARA CALLE HERNÁNDEZ SABARCA GC 9,50 6,10 6,20

ALBA MOYA MARTÍN SABARCA GC 8,30 9,20 11,50

TOTAL 25,00 21,50 23,60

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA JUVENIL A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL MINITRAMP T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 PEDRO ARTERO JORDÁN ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,70 10,70 9,90 1 10,90 13,00 1 14,00 35,60

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA JUVENIL MASCULÍ
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 CRISTINA JOVANI GIL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 1 11,80 12,00 1 13,00 13,60 1 14,60 39,40

2 MIRIAM COSTA CGE LES MORERES 8,70 1 9,70 11,70 1 12,70 11,00 1 12,00 34,40

3 MAR PÉREZ ESPINOSA SABARCA GC 8,90 1 9,90 8,80 1 9,80 11,00 1 12,00 31,70

4 DANIELA DIAZ FERRER CGE LES MORERES 9,00 1 10,00 3,40 1 4,40 11,60 1 12,60 27,00

5 DANIELA MORENO ROMERO SABARCA GC 8,70 1 9,70 4,90 1 5,90 8,40 1 9,40 25,00

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA CADET A
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 JANA SANS CASTRO SABARCA GC 9,20 1 10,20 11,20 1 12,20 9,80 1 10,80 33,20

2 GUIDA JORQUERA MARTÍNEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,20 1 10,20 12,00 1 13,00 6,90 1 7,90 31,10

3 LUCIA MARTÍNEZ ÁLVAREZ SABARCA GC 8,70 1 9,70 7,20 1 8,20 11,00 1 12,00 29,90

4 AINA RODRIGUEZ  CGE LES MORERES 8,20 1 9,20 12,90 1 13,90 5,60 1 6,60 29,70

5 JANA ALONSO MENDEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 8,70 1 9,70 8,80 1 9,80 8,30 1 9,30 28,80

6 CAMILA   BONILLA RIOS CGE LES MORERES 7,50 1 8,50 9,80 1 10,80 7,00 1 8,00 27,30

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA CADET B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 CLAUDIA  ROMERO  CGE LES MORERES 9,00 1 10,00 11,10 1 12,10 12,90 1 13,90 36,00

2 DANA ESTHER  FLORES  CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 11,60 1 12,60 10,80 1 11,80 35,10

3 VICTORIA VALENTINA  BENITEZ  CGE LES MORERES 9,40 1 10,40 9,10 1 10,10 13,00 1 14,00 34,50

4 NOELIA ALCALÁ JEREZ SABARCA GC 10,30 1 11,30 10,20 1 11,20 10,70 1 11,70 34,20

5 ELISABETA DE TRINCHERIA  CGE LES MORERES 9,00 1 10,00 9,70 1 10,70 11,50 1 12,50 33,20

6 PAULA  YANELA  CGE LES MORERES 8,10 1 9,10 10,20 1 11,20 10,90 1 11,90 32,20

7 NEREA RODRÍGUEZ NAVAS SABARCA GC 10,60 1 11,60 5,60 1 6,60 12,70 1 13,70 31,90

8 XANTAL FRANCO MEDINA SABARCA GC 9,80 1 10,80 11,20 1 12,20 7,50 1 8,50 31,50

9 SARA CABRERA NAVAS SABARCA GC 8,60 1 9,60 6,20 1 7,20 12,30 1 13,30 30,10

10 LAIA  RIBAS  CGE LES MORERES 7,50 1 8,50 10,30 1 11,30 6,20 1 7,20 27,00

11 POLINA  CASTELLÓ  CGE LES MORERES 8,50 1 9,50 7,70 1 8,70 7,00 1 8,00 26,20

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA INFANTIL A
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 105,60 CLAUDIA  ROMERO  CGE LES MORERES 10,00 12,10 13,90

MILA MARINOVA  CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

VICTORIA VALENTINA  BENITEZ  CGE LES MORERES 10,40 10,10 14,00

DANA ESTHER  FLORES  CGE LES MORERES 10,70 12,60 11,80

TOTAL 31,10 34,80 39,70

2 103,00 NEREA RODRÍGUEZ NAVAS SABARCA GC 11,60 6,60 13,70

SARA CABRERA NAVAS SABARCA GC 9,60 7,20 13,30

NOELIA ALCALÁ JEREZ SABARCA GC 11,30 11,20 11,70

XANTAL FRANCO MEDINA SABARCA GC 10,80 12,20 8,50

TOTAL 33,70 30,60 38,70

3 94,20 LAIA  RIBAS  CGE LES MORERES 8,50 11,30 7,20

ELISABETA DE TRINCHERIA  CGE LES MORERES 10,00 10,70 12,50

PAULA  YANELA  CGE LES MORERES 9,10 11,20 11,90

POLINA  CASTELLÓ  CGE LES MORERES 9,50 8,70 8,00

TOTAL 28,60 33,20 32,40

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA INFANTIL A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 ELISABET DARAMOLA MARTIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,50 1 10,50 14,70 1 15,70 13,60 1 14,60 40,80

2 VINYET OROZCO MARINO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 10,10 13,60 1 14,60 13,60 1 14,60 39,30

3 LOLA TIÓ GAMISANS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 1 11,70 13,70 1 14,70 11,80 1 12,80 39,20

3 JUDITH HOLGADO GUTIERREZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,90 1 11,90 11,50 1 12,50 13,80 1 14,80 39,20

5 LEIRE TERRAZA BONILLA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,60 1 10,60 12,10 1 13,10 13,60 1 14,60 38,30

6 MARTINA ORTEGA VELIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,70 1 10,70 11,60 1 12,60 13,70 1 14,70 38,00

7 MARIONA RIBA TORRAS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 10,90 1 11,90 13,80 1 14,80 37,80

8 LIA BORRELL RODRÍGUEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 10,20 13,10 1 14,10 11,60 1 12,60 36,90

9 SIRA DE MIGUEL DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,30 1 9,30 11,70 1 12,70 13,00 1 14,00 36,00

9 JULIA SANCHEZ RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 10,70 1 11,70 11,70 1 12,70 36,00

11 LUCÍA SÁNCHEZ BERNARDEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,20 9,20 11,20 1 12,20 13,40 1 14,40 35,80

12 ABRIL BONSFILLS MUNTANÉ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,50 8,50 10,40 1 11,40 12,30 1 13,30 33,20

13 AINA MEDRANO PRIETO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,80 8,80 10,30 1 11,30 11,50 1 12,50 32,60

14 BRISA  ESTEVE  CGE LES MORERES 8,60 1 9,60 14,90 1 15,90 5,40 1 6,40 31,90

15 TIFFANY   DAYANA MORANTE CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 11,20 1 12,20 7,70 1 8,70 31,70

16 DAILA JUBERO LÓPEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,20 9,20 7,40 1 8,40 11,20 1 12,20 29,80

17 BERTA MOLINA CAPITÁN SANT ANDREU DE LA BARCA 8,90 1 9,90 8,90 1 9,90 8,30 1 9,30 29,10

18 SARA TORRALBO CRESPO SANT ANDREU DE LA BARCA 7,10 1 8,10 11,40 1 12,40 6,00 1 7,00 27,50

19 MAYA CHAHAL DE OLIVEIRA CGE LES MORERES 8,10 1 9,10 6,60 1 7,60 9,70 1 10,70 27,40

20 EVA COSTA CALVO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,30 8,30 4,80 1 5,80 12,20 1 13,20 27,30

21 CHLOE  NAVARRO  CGE LES MORERES 8,20 1 9,20 8,60 1 9,60 6,70 1 7,70 26,50

22 EDURNE  GONZALEZ LOPEZ CGE LES MORERES 7,80 1 8,80 4,70 1 5,70 9,80 1 10,80 25,30

23 LUCIA MARTÍN MARTÍN ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 7,60 7,60 6,70 1 7,70 7,60 1 8,60 23,90

24 ALBA GALLARDO BAOS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 7,20 7,20 6,40 1 7,40 8,00 1 9,00 23,60

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA INFANTIL B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA INFANTIL B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS

25 ARIADNA DONADO SUÑÉ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 7,70 7,70 5,00 1 6,00 6,00 1 7,00 20,70

26 DANIELA   PULIDO NAVARRO CGE LES MORERES 7,50 1 8,50 4,40 1 5,40 5,00 1 6,00 19,90



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 118,30 SIRA DE MIGUEL DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,30 12,70 14,00

JULIA SANCHEZ RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,60 11,70 12,70

LOLA TIÓ GAMISANS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,70 14,70 12,80

ELISABET DARAMOLA MARTIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,50 15,70 14,60

ELISA PATÓN MARTIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

TOTAL 33,80 43,10 41,40

2 116,20 JUDITH HOLGADO GUTIERREZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,90 12,50 14,80

MARIONA RIBA TORRAS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,10 11,90 14,80

MARTINA ORTEGA VELIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 12,60 14,70

LEIRE TERRAZA BONILLA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,60 13,10 14,60

TOTAL 33,70 38,20 44,30

3 109,00 LUCÍA SÁNCHEZ BERNARDEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,20 12,20 14,40

VINYET OROZCO MARINO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 14,60 14,60

AINA MEDRANO PRIETO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,80 11,30 12,50

EVA COSTA CALVO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,30 5,80 13,20

DAILA JUBERO LÓPEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,20 8,40 12,20

ABRIL BONSFILLS MUNTANÉ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,50 11,40 13,30

TOTAL 28,50 38,20 42,30

4 84,90 LUCIA MARTÍN MARTÍN ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 7,60 7,70 8,60

ALBA GALLARDO BAOS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 7,20 7,40 9,00

ARIADNA DONADO SUÑÉ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 7,70 6,00 7,00

LIA BORRELL RODRÍGUEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 14,10 12,60

TOTAL 25,50 29,20 30,20

5 97,50 BRISA  ESTEVE  CGE LES MORERES 9,60 15,90 6,40

CHLOE  NAVARRO  CGE LES MORERES 9,20 9,60 7,70

TIFFANY   DAYANA MORANTE CGE LES MORERES 10,80 12,20 8,70

DANIELA   PULIDO NAVARRO CGE LES MORERES 8,50 5,40 6,00

MAYA CHAHAL DE OLIVEIRA CGE LES MORERES 9,10 7,60 10,70

EDURNE  GONZALEZ LOPEZ CGE LES MORERES 8,80 5,70 10,80

TOTAL 29,60 37,70 30,20

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA INFANTIL B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 MARTINA MATEU PAIRES ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,10 1 11,10 12,50 1 13,50 15,00 1 16,00 40,60

2 ALICIA LOMBARTE CGE LES MORERES 9,30 1 10,30 10,60 1 11,60 14,20 1 15,20 37,10

3 ABRIL  SOTO CGE LES MORERES 8,80 1 9,80 10,80 1 11,80 13,90 1 14,90 36,50

4 IRAIA CANO GOMEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 9,50 1 10,50 10,50 1 11,50 12,60 1 13,60 35,60

5 CLAUDIA DIAZ PORRAS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,60 1 10,60 10,70 1 11,70 12,20 1 13,20 35,50

6 INASS  EL BASRI CGE LES MORERES 9,40 1 10,40 8,90 1 9,90 14,00 1 15,00 35,30

7 AMY SOL  MORANTE CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 10,00 1 11,00 12,00 1 13,00 35,10

7 NAIA ESCALÉ CABANILLAS CLUB ESPORTIU VIGYM 9,50 1 10,50 10,90 1 11,90 11,70 1 12,70 35,10

9 PAULA CORRAL TORRENTS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 8,40 1 9,40 9,10 1 10,10 14,50 1 15,50 35,00

10 VICTORIA  RAMIREZ CGE LES MORERES 8,70 1 9,70 8,80 1 9,80 14,30 1 15,30 34,80

10 MARTINA  BOLADERES CGE LES MORERES 10,20 1 11,20 7,40 1 8,40 14,20 1 15,20 34,80

12 ALMA TORRES YAGÜE CG ESPARREGUERA 9,30 1 10,30 8,60 1 9,60 12,70 1 13,70 33,60

13 ONA CARRASCO VIVES SABARCA GC 8,50 1 9,50 9,90 1 10,90 12,00 1 13,00 33,40

14 ELSA GARCIA SIMON ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 8,60 1 9,60 8,40 1 9,40 11,70 1 12,70 31,70

15 KAREN JIMÉNEZ ROMERO CG ESPARREGUERA 9,40 1 10,40 10,30 1 11,30 8,50 1 9,50 31,20

16 MARÍA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ SABARCA GC 9,40 1 10,40 9,00 1 10,00 9,50 1 10,50 30,90

17 AFRICA GARCIA ROMERO CLUB ESPORTIU VIGYM 10,20 1 11,20 6,40 1 7,40 10,70 1 11,70 30,30

18 JACINTA  CUEVAS CGE LES MORERES 8,80 1 9,80 9,80 1 10,80 8,00 1 9,00 29,60

19 MARTINA SÁNCHEZ PAREJA SABARCA GC 7,50 1 8,50 7,00 1 8,00 11,60 1 12,60 29,10

20 JÚLIA  SIURANA CGE LES MORERES 9,00 1 10,00 7,20 1 8,20 8,20 1 9,20 27,40

21 NATALIA  CASTELLÓ CGE LES MORERES 9,20 1 10,20 6,10 1 7,10 9,00 1 10,00 27,30

22 SAMANTA FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 9,60 1 10,60 6,30 1 7,30 5,80 1 6,80 24,70

23 NATALIA GONZALEZ RODRÍGUEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 7,10 1 8,10 6,50 1 7,50 7,50 1 8,50 24,10

24 LUNA  ALEMANY CGE LES MORERES 7,60 1 8,60 5,10 1 6,10 8,00 1 9,00 23,70

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA ALEVÍ A
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

COGNOMS



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 111,30 CLAUDIA DIAZ PORRAS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,60 11,70 13,20

ELSA GARCIA SIMON ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,60 9,40 12,70

PAULA CORRAL TORRENTS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,40 10,10 15,50

MARTINA MATEU PAIRES ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,10 13,50 16,00

TOTAL 31,30 35,30 44,70

2 110,60 ABRIL  SOTO CGE LES MORERES 9,80 11,80 14,90

ALICIA LOMBARTE CGE LES MORERES 10,30 11,60 15,20

VICTORIA  RAMIREZ CGE LES MORERES 9,70 9,80 15,30

NATALIA  CASTELLÓ CGE LES MORERES 10,20 7,10 10,00

MARTINA  BOLADERES CGE LES MORERES 11,20 8,40 15,20

TOTAL 31,70 33,20 45,70

3 101,20 NAIA ESCALÉ CABANILLAS CLUB ESPORTIU VIGYM 10,50 11,90 12,70

AFRICA GARCIA ROMERO CLUB ESPORTIU VIGYM 11,20 7,40 11,70

IRAIA CANO GOMEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,50 11,50 13,60

SAMANTA FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,60 7,30 6,80

NATALIA GONZALEZ RODRÍGUEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 8,10 7,50 8,50

TOTAL 32,30 30,90 38,00

4 100,40 AMY SOL  MORANTE CGE LES MORERES 11,10 11,00 13,00

LUNA  ALEMANY CGE LES MORERES 8,60 6,10 9,00

INASS  EL BASRI CGE LES MORERES 10,40 9,90 15,00

JÚLIA  SIURANA CGE LES MORERES 10,00 8,20 9,20

JACINTA  CUEVAS CGE LES MORERES 9,80 10,80 9,00

TOTAL 31,50 31,70 37,20

5 93,40 LEIRE CHASCO CHICA SABARCA GC 0,00 0,00 0,00

ONA CARRASCO VIVES SABARCA GC 9,50 10,90 13,00

MARTINA SÁNCHEZ PAREJA SABARCA GC 8,50 8,00 12,60

MARÍA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ SABARCA GC 10,40 10,00 10,50

TOTAL 28,40 28,90 36,10

2ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

SANT VICENÇ DELS HORTS, DISSABTE 27 DE GENER DE 2024

CATEGORIA ALEVÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 AINHOA BOLAÑOS RAMOS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,80 1 11,80 13,20 1 14,20 14,70 1 15,70 41,70

2 ALEXIA CHOCLAN MORRAL ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,30 1 11,30 11,00 1 12,00 15,00 1 16,00 39,30

3 DANIELA LARA RAMALLO ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,30 1 11,30 13,00 1 14,00 12,80 1 13,80 39,10

4 JULIA GONZALEZ VALERO ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,70 1 10,70 12,20 1 13,20 14,10 1 15,10 39,00

5 CLAUDIA  SOVERINI  CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 10,60 1 11,60 14,60 1 15,60 38,30

6 NOA ZAPATA BAEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,30 1 11,30 11,50 1 12,50 12,50 1 13,50 37,30

7 BLANCA CASTILLO GARUZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,50 1 11,50 12,60 1 13,60 10,50 1 11,50 36,60

8 NOEMI VALENCIA VALDES ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,00 1 11,00 11,00 1 12,00 12,00 1 13,00 36,00

9 MARTA LÓPEZ CASIANO SABARCA GC 10,10 1 11,10 10,50 1 11,50 12,20 1 13,20 35,80

10 MAR CLEMENTE LOPEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,80 1 10,80 10,30 1 11,30 12,50 1 13,50 35,60

11 MARÍA PÉREZ PORCUNA SABARCA GC 9,90 1 10,90 11,10 1 12,10 11,50 1 12,50 35,50

12 ELENA  MERAYO  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 9,30 1 10,30 12,70 1 13,70 35,30

13 MEL GARCIA LÓPEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 8,00 1 9,00 11,80 1 12,80 12,40 1 13,40 35,20

14 EMMA LÓPEZ MARFIL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,90 1 10,90 8,00 1 9,00 14,20 1 15,20 35,10

15 NICOLE  MOYA  CGE LES MORERES 9,50 1 10,50 11,30 1 12,30 10,30 1 11,30 34,10

16 ZOEH PATRICIA DELGADO  CGE LES MORERES 9,10 1 10,10 11,10 1 12,10 10,40 1 11,40 33,60

17 ADRIANA FERNANDEZ MOYA ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,10 1 10,10 11,40 1 12,40 10,00 1 11,00 33,50

18 SONIA GUARDEÑO PÉREZ SABARCA GC 9,20 1 10,20 10,80 1 11,80 8,80 1 9,80 31,80

19 VERA FERNANDEZ QUEVEDO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,30 1 9,30 10,80 1 11,80 9,60 1 10,60 31,70

20 BERTA POO FUSALBA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 10,90 1 11,90 7,20 1 8,20 31,30

21 LUCÍA PÉREZ  CGE LES MORERES 7,10 1 8,10 11,00 1 12,00 10,10 1 11,10 31,20

22 LEIRE  DEHEZA  CGE LES MORERES 8,20 1 9,20 10,10 1 11,10 9,80 1 10,80 31,10

23 JULIA RUEDA PARALES MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,10 1 10,10 7,50 1 8,50 11,00 1 12,00 30,60

24 CLAUDIA CAJA ALBERTI MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 8,90 1 9,90 7,50 1 8,50 29,90
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25 NAIA VARGAS MINERO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 7,70 1 8,70 8,40 1 9,40 10,50 1 11,50 29,60

25 GEORGINA GARCIA CONILL CGE LES MORERES 8,40 1 9,40 9,80 1 10,80 8,40 1 9,40 29,60

27 LEIRE CABRÉ GONZÁLEZ CG OLESA 7,90 1 8,90 9,40 1 10,40 8,70 1 9,70 29,00

28 MARIA VILARDELL CERRILLO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,30 1 10,30 9,90 1 10,90 6,40 1 7,40 28,60

29 MARTA JARAMILLO LOPEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,20 1 11,20 10,00 1 11,00 5,00 1 6,00 28,20

30 SOFIA  COLLADO  CGE LES MORERES 6,60 1 7,60 8,20 1 9,20 9,40 1 10,40 27,20

31 SARA OLLÉ FONTEBOA CG ESPARREGUERA 9,40 1 10,40 6,30 1 7,30 6,90 1 7,90 25,60

32 INÉS ASTASIO SEBASTIANES CLUB ESPORTIU VIGYM 9,60 1 10,60 4,60 1 5,60 4,30 1 5,30 21,50

33 AILA RIBERA ESPIN CLUB ESPORTIU VIGYM 8,40 1 9,40 3,00 1 4,00 4,20 1 5,20 18,60

34 ABRIL CONDE MORENO CG ESPARREGUERA 6,50 1 7,50 3,00 1 4,00 5,40 1 6,40 17,90

35 MIREIA DA SILVA LEON CLUB ESPORTIU VIGYM 7,60 1 8,60 3,00 1 4,00 3,00 1 4,00 16,60

36 VALERIA MIA SANCHEZ BERNA CLUB ESPORTIU VIGYM 7,40 1 8,40 0,00 0 0,00 3,40 1 4,40 12,80



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 119,40 MAR CLEMENTE LOPEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,80 11,30 13,50

BLANCA CASTILLO GARUZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,50 13,60 11,50

JULIA GONZALEZ VALERO ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,70 13,20 15,10

AINHOA BOLAÑOS RAMOS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,80 14,20 15,70

TOTAL 34,10 41,00 44,30

2 116,00 MEL GARCIA LÓPEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,00 12,80 13,40

ADRIANA FERNANDEZ MOYA ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,10 12,40 11,00

NOEMI VALENCIA VALDES ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,00 12,00 13,00

DANIELA LARA RAMALLO ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,30 14,00 13,80

ALEXIA CHOCLAN MORRAL ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,30 12,00 16,00

TOTAL 33,60 39,20 43,20

3 109,40 CLAUDIA  SOVERINI  CGE LES MORERES 11,10 11,60 15,60

NICOLE  MOYA  CGE LES MORERES 10,50 12,30 11,30

ELENA  MERAYO  CGE LES MORERES 11,30 10,30 13,70

SOFIA  HERNANDEZ  CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

LUCÍA PÉREZ  CGE LES MORERES 8,10 12,00 11,10

TOTAL 32,90 35,90 40,60

4 103,10 MARTA LÓPEZ CASIANO SABARCA GC 11,10 11,50 13,20

SONIA GUARDEÑO PÉREZ SABARCA GC 10,20 11,80 9,80

MARÍA PÉREZ PORCUNA SABARCA GC 10,90 12,10 12,50

TOTAL 32,20 35,40 35,50

5 101,70 JULIA RUEDA PARALES MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,10 8,50 12,00

NAIA VARGAS MINERO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,70 9,40 11,50

CLAUDIA CAJA ALBERTI MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,50 9,90 8,50

MARIA VILARDELL CERRILLO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,30 10,90 7,40

VERA FERNANDEZ QUEVEDO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,30 11,80 10,60

BERTA POO FUSALBA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,20 11,90 8,20

TOTAL 33,00 34,60 34,10

6 95,30 ZOEH PATRICIA DELGADO  CGE LES MORERES 10,10 12,10 11,40

GÈNESIS  ROMERO  CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

GEORGINA GARCIA CONILL CGE LES MORERES 9,40 10,80 9,40

SOFIA  COLLADO  CGE LES MORERES 7,60 9,20 10,40

LEIRE  DEHEZA  CGE LES MORERES 9,20 11,10 10,80

TOTAL 28,70 34,00 32,60
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7 68,30 INÉS ASTASIO SEBASTIANES CLUB ESPORTIU VIGYM 10,60 5,60 5,30

VALERIA MIA SANCHEZ BERNA CLUB ESPORTIU VIGYM 8,40 0,00 4,40

MARTA JARAMILLO LOPEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 11,20 11,00 6,00

MIREIA DA SILVA LEON CLUB ESPORTIU VIGYM 8,60 4,00 4,00

AILA RIBERA ESPIN CLUB ESPORTIU VIGYM 9,40 4,00 5,20

TOTAL 31,20 20,60 16,50



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL MINITRAMP T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 VÍCTOR IZQUIERDO ROMEU ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 1 11,30 11,20 1 12,20 14,10 1 15,10 38,60
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